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Kaarevuus

Päällysrakenne

Kaltevuus

Maanpinnan korkeus

POIKKILEIKKAUS 1:100
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INFRAYKSIKKÖ / INFRAJOHTAMINEN
TEKNINEN PALVELUKESKUS
PORIN KAUPUNKI

TIEDOT KAAPELIEN JA JOHTIMIEN SIJAINNISTA

PIIR. N:O

TYÖMAAN TYÖNJOHTO ON VELVOLLINEN HANKKIMAAN

PITUUS- JA POIKKILEIKKAUKSET

1:1000/1:100, 1:100

29.2.2024 Irma Lehto

29.2.2024
PÖRKKINÄISTENTIEN, PROFESSORINTIEN JA
LÄNSIVÄYLÄN KIERTOLIITTYMÄ

Irma Lehto

PROFESSORINTIE PLV 0-150.74

PAALUTUSMITAT R-asemalla
VIHERSUUNNITELMA IN/IJ 13 358

7.86

0.0007

29.36

0.0203

8.55

0.0178

8.32

0.0000

2.00

0.0212

1.00

0.0243

0

38 3.
90

87
4.

90
95 5.

05
97 5.

12
98 5.

17

Sivuoja vas.

J3 Tsv

qv=qo=-0.030

Su
un

ni
te

lm
a 

pä
ät

ty
y 

pl
. 1

07
.1

5

KUIVATUS
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Luiskatäyttö

Nurmetus 100mm

 1:1,5

J3 Tsv

 0.030 (muuttuva)  0.030 (muuttuva)  1:4 (muuttuva)

PLV 19.72-58.99

 1:2  1:3 (muuttuva)

 1:1,5  1:1,5
 0.020

Liukuvalettava reunakivi h=170mm
Liukuvalettava reunakivi h=170mm

16 783
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4802 4615 3364 250250

150 MM KANTAVAKERROS, MURSKE 0-32 mm

SUODATINKANGAS N3

 50 MM KULUTUSKERROS, SMA 16/120

700 MM JAKAVAKERROS, MURSKE 0-90 mm

------------------------
960 MM YHT.

RAKENNE E/96, KATULUOKKA 3

60 MM KULUTUSKERROS AB 32/150

AJORATA

150 MM KANTAVAKERROS, MURSKE 0-32 mm

SUODATINKANGAS N3

 40 MM KULUTUSKERROS, AB 11/100

450 MM JAKAVAKERROS, MURSKE 0-90 mm

------------------------
640 MM YHT.

RAKENNE E/64, KATULUOKKA 6
JK+PP-TIE

Jk+pp-tie J3

 1:2
 1:5 (muuttuva)

 1:1,5
 1:1
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 1:2 (m

uuttuva)

Luiskatäyttö Luiskatäyttö

POIKKILEIKKAUS 1:100
PLV 58.99-86.60

Luiskatäyttö
Luiskatäyttö

150 MM KANTAVAKERROS, MURSKE 0-32 mm

SUODATINKANGAS N3

 50 MM KULUTUSKERROS, SMA 16/120

700 MM JAKAVAKERROS, MURSKE 0-90 mm

------------------------
960 MM YHT.

RAKENNE E/96, KATULUOKKA 3

60 MM KULUTUSKERROS AB 32/150

AJORATA

LIIKENNESUUNNITELMA IN/IJ 13 357

11 326

4582 2066 4680
1230 836

Muuttuva

Muuttuva

Muuttuva Muuttuva

Muuttuva

Muuttuva

Muuttuva Muuttuva Muuttuva

Muuttuva

Liukuvalettava reunakivi h=170mm Liukuvalettava reunakivi h=170mm

Nurmetus 100mm
Nurmetus 100mm

Kuviobetonointi h=80mm
punainen LEIKKAUKSET A-A JA B-B IN/IJ 13 356

PITUUS- JA TYYPPIPOIKKILEIKKAUKSET IN/IJ 13 348, 13 350, 
KUIVATUSKARTTA IN/IJ 13 351
ASEMAPIIRUSTUS IN/IJ 13 347

13 352, 13 353, 13 354 JA 13 355

IN / IJ 13 349
KORVAA KOKONAAN

AT/ks 9148

9.12.2003 TELA
LIIK.INS.
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